
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO RISORSE UMANE

PO BENESSERE ORGANIZZATIVO, PARI OPPORTUNITA`, ORGANISMI DI PARITA` E 
SORVEGLIANZA SANITARIA

Determinazione n. 2733 / 2022   PO BENESSERE ORGANIZZATIVO, PARI 
OPPORTUNITA`, ORGANISMI DI PARITA` E SORVEGLIANZA SANITARIA

Prot. Corr.:3°-22/20/1/6-7(6706) 

OGGETTO: L.R.24/2019 “per valorizzare attività e iniziative finalizzate a promuovere la crescita di 
una cultura dell’uguaglianza e del rispetto, la partecipazione paritaria di donne e uomini alla vita 
economica e sociale del territorio”. Bando di Concorso “Stereotipi di genere e giovani” rivolto 
alle  Scuole  Secondarie  di  I  grado  e  II  grado  del  Comune  di  Trieste.  Nomina  Commissione 
Giudicatrice. 

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso  che  con  determinazioni  dirigenziali  n.2043  del  07.06.2022  e  n.2097  del 
10.06.2022,  per  le  motivazioni  in  esse  esplicitate,  è  stato  approvato  il  Bando  di  Concorso 
“Stereotipi di genere e giovani” rivolto alle Scuole Secondarie di I grado e II grado e Centri di 
Formazione Professionali del Comune di Trieste;

preso atto che il termine finale, indicato nel bando di manifestazione di interesse, per il 
ricevimento delle proposte progettuali era il giorno 31 luglio 2022;

considerato che l’art, 6 del suddetto Bando di Concorso prevede la costituzione di una 
Commissione  Giudicatrice  dopo  la  scadenza  del  Bando,  che  valuterà  i  progetti,  a  proprio 
insindacabile giudizio, sulla base delle caratteristiche e degli obiettivi indicati dal bando; ai primi tre 
classificati verrà riconosciuto un contributo di euro 500,00, al lordo delle eventuali tassazioni di 
legge, finalizzato alla realizzazione del progetto entro il termine dell’anno scolastico 2022-2023;

ritenuto per quanto sopra di individuare  quali  componenti  della  commissione,  in  ragione 
delle  rispettive competenze tecnico -  amministrative nella  materia  oggetto della  procedura,  le 
persone sottoelencate:

• Luca Berti – Responsabile Posizione Organizzativa Scuole e Logistica, Università e 
Ricerca – Servizio Scuola, Educazione e Biblioteche – Presidente;

Determinazione n. 2733 / 2022



.

• Antonella Coppola Responsabile Posizione Organizzativa Acquisti – Servizio Scuola, 
Educazione e Biblioteche – Esperta;
• Donatella Rocco Responsabile Posizione Organizzativa Giovani – Servizio Scuola, 
Educazione e Biblioteche – Esperta
• Elisabetta  Belullo  -  Responsabile  di  Posizione  Organizzativa  -  Benessere 
Organizzativo,  Pari  Opportunità,  Organismi di  Parità  e Sorveglianza Sanitaria,  segretaria 
verbalizzante;

dato  atto  che  l’attività  della  suddetta  Commissione  giudicatrice  riveste  carattere 
meramente occasionale, esaurendosi in una sola prestazione;

dato atto inoltre che il presente provvedimento non comporta spese;

vista  la  Determinazione  dirigenziale  n.  2328/2022  della  Vicesegreteria  Generale  di 
conferimento di  incarico di  Dirigente del  Servizio  Risorse Umane a  tempo indeterminato alla 
dipendente Manuela Sartore dal 1 luglio 2022 fino al 30 giugno 2023;

Espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e 
correttezza amministrativa;

DETERMINA

1)  di  nominare,  per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,   commissione giudicatrice dei  progetti  
pervenuti  come  da  Banco  di  Concorso  “Stereotipi  di  genere  e  giovani”  rivolto  alle  Scuole 
Secondarie di  I  grado e II  grado e Centri  di  Formazione Professionali  del  Comune di  Trieste 
nonché ai;

2) di costituire la Commissione dalle sottoelencate persone in ragione delle rispettive competenze 
tecnico - amministrative nella materia oggetto della procedura:

• Luca Berti – Responsabile Posizione Organizzativa Scuole e Logistica, Università e 
Ricerca – Servizio Scuola, Educazione e Biblioteche – Presidente;
• Antonella Coppola Responsabile Posizione Organizzativa Acquisti – Servizio Scuola, 
Educazione e Biblioteche – Esperta;
• Donatella Rocco Responsabile Posizione Organizzativa Giovani – Servizio Scuola, 
Educazione e Biblioteche – Esperta
• Elisabetta  Belullo  -  Responsabile  di  Posizione  Organizzativa  -  Benessere 
Organizzativo,  Pari  Opportunità,  Organismi di  Parità  e Sorveglianza Sanitaria,  segretaria 
verbalizzante;

3) di dato atto che l’attività della suddetta Commissione giudicatrice riveste carattere meramente 
occasionale, esaurendosi in una sola prestazione;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese.

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Dott.ssa Manuela SARTORE

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale

Determinazione n. 2733 / 2022



.

(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 2733 / 2022



 Atto n. 2733 del 01/08/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SARTORE MANUELA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 02/08/2022 09:06:00


